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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57101203G

2. Data e Regjistrimit 01/09/2025
3. Emri i Subjektit Trust Money
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagj. Pavaresia, Rruga Gjergj Arianit, Pallati 
“Cipi” Kati I, 9403, Vlorë 9403

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit për transfertë parash në emër e për 
llogari të një subjekti financiar jobankë. Të gjitha shërbimet 
e pagesave dhe të transferimit të parave në emër e për llogari 
të një subjekti financiar jobankë. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Shërbimet Unionnet – Western Union.
Julian Begotaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/08/2025 Deri: 25/08/2030
Administratori emërohet dhe shkarkohet me vendim të 
Asamblesë se Përgjithshme.

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Julian Begotaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Trust Money
E-Mail: julianbegotaraj@gmail.com  
Telefon: 00355698122874  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-517874-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520632-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr. 1 datë 03.09.2025 për 
ndryshim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari e agjentit për transfertë parash në emër e për llogari të 
një subjekti financiar jobankë. Të gjitha shërbimet e pagesave dhe të transferimit të parave 
në emër e për llogari të një subjekti financiar jobankë. Veprimtari e agjentit komisioner. 
Shërbimet Unionnet – Western Union. Veprimtari e këmbimit valutor. Makina me qera, 
motora me qera, mjete të ndryshme ujore me qera, makina me qera me ose pa shofer, 
dhoma me qera, apartamente me qera. Tregti me pakicë pjesë këmbimi për makina, 
motora, automjete dhe motomjete, motora deti, skafe, etj.  Transport ujor, turizëm familjar, 
turizëm ujor dhe nënujor, hotel, restorant, bar-kafe, plazh privat dhe import, shitje-blerje 
mjetesh lundruese, motora uji.  Shitblerjen, dhënien dhe marrjen me qira dhe nënqera të 
objekteve ndërtimore apartamente afatgjatë ose sezonal,  ndërtimin, operimin si dhe 
ofrimin e konsulencës si dhe cdo aktivitet tjetër lidhur me menaxhimin e pasurive të 
paluajtshme dhe objekteve turistike dhe cdo aktivitet tjetër në fushën e hoteleri turizmit.  
Tregtimin me pakicë dhe shumicë i artikujve të ndryshëm ushqimore dhe joushqimore si 
dhe importimin dhe eksportimin e tyre. ")          u be            ("Veprimtari e agjentit për 
transfertë parash në emër e për llogari të një subjekti financiar jobankë. Të gjitha 
shërbimet e pagesave dhe të transferimit të parave në emër e për llogari të një 
subjekti financiar jobankë. Veprimtari e agjentit komisioner. Shërbimet Unionnet – 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E8FC31-55BF-4925-9F44-49DB241FAC09
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Western Union.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF658379-CE07-45B1-9F28-78E88E466EB0

